
ตาราง 7 การฝึกอบรมการพัฒนาสมรรถนะของผู้ปกครองในการปรับพฤตกิรรมเดก็ออทสิตกิ 
 

วนั 
 

08.30 
-09.00 

09.00 
-09.30 

09.30 
-10.00 

10.00 
-10.30 

10.30 
-11.00 

11.00 
-11.30 

11.30 
-13.00 

13.00 
-13.30 

13.30 
-14.00 

14.00 
-14.30 

14.30 
-15.00 

15.00 
-16.00 

จนัทร์ กิจกรรม
วงกลม 

อาชา
บ าบดั 

สนามเดก็
เลน่ 

นวดสมัผสั บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

พกั
กลางวนั 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

กล้ามเนือ้
เลก็และ
ความ
พร้อมทาง
วิชาการ 

กิจกรรม
กลุม่
พฒันา
ผู้ปกครอง
ด้านอตั-
มโนทศัน์ 

องัคาร กิจกรรม
วงกลม 

สนามเดก็
เลน่ 

สนามเดก็
เลน่ 

นวดสมัผสั บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

พกั
กลางวนั 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

กล้ามเนือ้
เลก็และ
ความ
พร้อมทาง
วิชาการ 

กิจกรรม
กลุม่
ผู้ปกครอง 
ทบทวน
ทกัษะ
ปฏิบตัิ 

พธุ กิจกรรม
วงกลม 

อาชา
บ าบดั 

สนามเดก็
เลน่ 

นวดสมัผสั บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

พกั
กลางวนั 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

กล้ามเนือ้
เลก็และ
ความ
พร้อมทาง
วิชาการ 

กิจกรรม
กลุม่พฒันา
ผู้ปกครอง
ด้าน
แรงจงูใจ 



ตาราง 7 (ต่อ) 
 

วนั 
 

08.30 
-09.00 

09.00 
-09.30 

09.30 
-10.00 

10.00 
-10.30 

10.30 
-11.00 

11.00 
-11.30 

11.30 
-13.00 

13.00 
-13.30 

13.30 
-14.00 

14.00 
-14.30 

14.30 
-15.00 

15.00 
-16.00 

พฤหสับดี กิจกรรม
วงกลม 

สนามเดก็
เลน่ 

สนามเดก็
เลน่ 

นวดสมัผสั บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

พกั
กลางวนั 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

กล้ามเนือ้
เลก็และ
ความ
พร้อมทาง
วิชาการ 

กิจกรรม
กลุม่
ผู้ปกครอง
การ
ทบทวน
คามรู้ 

ศกุร์ กิจกรรม
วงกลม 

สนามเดก็
เลน่ 

สนามเดก็
เลน่ 

นวดสมัผสั บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

พกั
กลางวนั 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

บรูณาการ 
SI ปรับ
พฤติกรรม
ฝึกพดู 

กล้ามเนือ้
เลก็และ
ความ
พร้อมทาง
วิชาการ 

กิจกรรม
กลุม่
พฒันา
ผู้ปกครอง
ด้านบคุลกิ
ประจ าตวั 

 
 
 


