

ตาราง 7 การฝึกอบรมการพัฒนาสมรรถนะของผู้ปกครองในการปรับพฤติกรรมเด็กออทิสติก

วัน	08.30	09.00	09.30	10.00	10.30	11.00	11.30	13.00	13.30	14.00	14.30	15.00
	-09.00	-09.30	-10.00	-10.30	-11.00	-11.30	-13.00	-13.30	-14.00	-14.30	-15.00	-16.00
จันทร์	กิจกรรม วงกลม	อาษา บำบัด	สนามเด็ก เล่น	นวดสัมผัส	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	พัก กลางวัน	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	กล้ามเนื้อ เล็กและ ความ พร้อมทาง วิชาการ	กิจกรรม กลุ่ม พัฒนา ผู้ปกครอง ด้านอัต- มโนทัศน์
อังคาร	กิจกรรม วงกลม	สนามเด็ก เล่น	สนามเด็ก เล่น	นวดสัมผัส	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	พัก กลางวัน	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	กล้ามเนื้อ เล็กและ ความ พร้อมทาง วิชาการ	กิจกรรม กลุ่ม ผู้ปกครอง ทบทวน ทักษะ ปฏิบัติ
พุธ	กิจกรรม วงกลม	อาษา บำบัด	สนามเด็ก เล่น	นวดสัมผัส	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	พัก กลางวัน	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	กล้ามเนื้อ เล็กและ ความ พร้อมทาง วิชาการ	กิจกรรม กลุ่มพัฒนา ผู้ปกครอง ด้าน แรงจูงใจ

ตาราง 7 (ต่อ)

วัน	08.30	09.00	09.30	10.00	10.30	11.00	11.30	13.00	13.30	14.00	14.30	15.00
	-09.00	-09.30	-10.00	-10.30	-11.00	-11.30	-13.00	-13.30	-14.00	-14.30	-15.00	-16.00
พฤหัสบดี	กิจกรรม วงกลม	สนามเด็ก เล่น	สนามเด็ก เล่น	นวดสัมผัส	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	พัก กลางวัน	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	กล้ามเนื้อ เล็กและ ความ พร้อมทาง วิชาการ	กิจกรรม กลุ่ม ผู้ปกครอง การ ทบทวน ความรู้
ศุกร์	กิจกรรม วงกลม	สนามเด็ก เล่น	สนามเด็ก เล่น	นวดสัมผัส	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	พัก กลางวัน	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	บูรณาการ SI ปรับ พฤติกรรม ฝึกพูด	กล้ามเนื้อ เล็กและ ความ พร้อมทาง วิชาการ	กิจกรรม กลุ่ม พัฒนา ผู้ปกครอง ด้านบุคลิก ประจำตัว